
glettll' Y 111VA 
¡DESARROLLO SOSTENIBLE CON IDENTIDAD! 

'AÑO DE LA DIVERSIFICACIÓN PRODUCTIVA Y DEL FORTALECIMIENTO DE LA EDUCACIÓN' 

RESOLUCIÓN EJECUTIVA REGIONAL 
N° 575 -2015-GRJ/GR. 

Huancayo, 1 0 NOV 2015 

EL GOBERNADOR DEL GOBIERNO REGIONAL JUNÍN 

VISTO: 

,2_14  
/ 

Q- .Gef , 	enclte 11,41iogi 
cte Pianor~o, o  Pr 9upuee4o-y 

.:',711emlonelientn, 

El Informe Legal Ampliatorio N° 1039-2015-GRJ/ORAJ de fecha 05 de 
izu Noviembre del 2015; el Reporte N° 163-2015-GRJ-GRDE de fecha 05 de 

Noviembre del 2015; el Informe Legal N° 964-2015-GRJ-ORAJ de fecha 26 de 
Octubre del 2015; el Reporte N° 152-2015GRJ/GRDE de fecha 20 de Octubre 
del 2015; el Reporte N° 072-2015-GRDE/SGPI de fecha 20 de Octubre del 2015, 
sobre resultados de evaluación de los Planes de Negocios para el Fondo 
Concursable PROCOMPITE, y; 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante Informe Legal N° 964-2015-GRJ/ORAF, de fecha 26 de 
Octubre del 2015, se concluye declarar procedente legalmente, la aprobación de 
la relación de Propuestas Productivas que recibirán el cofinanciamiento de 
PROCOMPITE, pero previamente se sirva regularizar las omisiones advertidas -
la falta de firmas en el acta y hojas de evaluación- por lo que se debe remitir a la 
instancia pertinente para la subsanación correspondiente; 

Que, con Reporte N° 163-2015-GRJ-GRDE de fecha 05 de Noviembre del 
2015, la instancia pertinente ha cumplido con subsanar las omisiones advertidas, 
adjuntado el Acta de Ganadores de fecha 20 de Octubre del 2015, con las firmas 
respectivas de los Comités Evaluadores; 

Que, con Reporte N' 152-2015/GRJ/GRDE, de fecha 20 de Octubre del 
2015, se remite los resultados de la Evaluación de Planes de Negocios 
presentados para el Fondo Concursable PROCOMPITE 2015; 

Que, mediante Acta de Ganadores de fecha 20 de octubre del 2015, se 
selecciona las propuestas productivas técnicamente viables y que califican como 
ganadores del Fondo Concursable PROCOMPITE Junín — 2015; 

Que, de acuerdo a lo estipulado por el Artículo 2' de la Ley N° 29337: "Las 
iniciativas de Apoyo a la Competitividad Productiva son ejecutadas, mediante procesos 
concursables, por los gobiernos regionales y locales en el marco de las competencias 
establecidas por ley. Su implementación, ejecución y evaluación de impacto se realiza 
de acuerdo con los procedimientos y metodologías que apruebe el Ministerio de 
Economía y Finanzas. No pueden considerar la entrega directa de dinero a los 
beneficiarios ni gastos de operación y mantenimiento de ninguna clase. La normativa 

1-2,cc 69/f 
8 Y1 Y, 



6.-- 
L' 	 gt:112A, r BelvA 

¡DESARROLLO SOSTENIBLE CON IDENTIDAD! 

'AÑO DE LA DIVERSIFICACIÓN PRODUCTIVA Y DEL FORTALECIMIENTO DE LA EDUCACIÓN' 

del Sistema Nacional de Inversión Pública no es aplicable a las Iniciativas de Apoyo a 
la Competitividad Productiva."; 

Que, así mismo, en el Reglamento de la Ley N° 29337, aprobado 
mediante D.S. N° 103-2012-EF, en su Artículo 9.7° prescribe: "El Gobierno 
Regional o Gobierno Local, mediante Resolución de Presidencia o Alcaldía, según 
corresponda, aprobará la relación de Propuestas Productivas que recibirán 
cofinanciamiento de acuerdo con los recursos disponibles de la PROCOMPITE 

'=" convocada, para lo cual deberá observar la relación presentada por el Comité 
Evaluador."; 

eLICA DEL 

 PERI 

kPIO 

ha 

rIC:h 

v./GerenelaR 
c0 Se Pian 

Presupuesto y 	Z 
Acondoo(errtiento 

• Terlii0,1111 	" 

• 

Que, de acuerdo a las Bases del Fondo Concursable PROCOMPITE 
Junín 2015, el Comité Evaluador elaborara un Acta Final, con la lista de los 
Planes de Negocio o Propuestas Productivas ganadores, los cuales serán 
presentados en estricto orden de mérito. Por consiguiente, en base a la lista de 
ganadores, la Gerencia Regional de Desarrollo Económico y la Oficina Regional 
.de Inversión Pública, realizaran la distribución del presupuesto asignado, en 
estricto orden de mérito; 

Que, mediante Acta de Ganadores del Fondo Concursable 
PROCOMPITE, de fecha 20 de Octubre del 2015, se tiene que, el Comité 
Evaluador ha emitido este acta en función a los criterios de evaluación que se 
encuentran en las Bases del Concurso Público, siendo inapelable la decisión que 
tome el Comité Evaluador, debiéndose de someter los participantes a ésta; 

Que, estando a los fundamentos expuestos, resulta PROCEDENTE, la 
aprobación de la relación de Propuestas Productivas que recibirán el 
cofinanciamiento de PROCOMPITE; 

Contando con la visación de Gerencia General Regional, del Gerente 
Regional de Desarrollo Económico, del Gerente Regional de Planeamiento, 
Presupuesto y Acondicionamiento Territorial, de la Directora Regional de 
Administración y Finanzas y del Director de la Oficina Regional de Asesoría 
Jurídica, y; 

De conformidad a las facultades y atribuciones conferidas por la Ley N° 
27783 "Ley de Bases de la Descentralización", por el literal d) del Artículo 21° de 
la Ley Orgánica de Gobiernos Regionales, Ley N° 27867 y sus modificatorias 
Ley N° 27902; 

SE RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR, la relación de Propuestas 
Productivas de acuerdo al Acta de Ganadores de fecha 20 de Octubre del 2015, 
por el monto total de S/. 4'000,000.00 Nuevos Soles (Cuatro millones de Nuevos 
Soles) las cuales recibirán el cofinanciamiento de PROCOMPITE, conforme al 
siguiente cuadro: 



,,, >\ 

ti i::'- 	.c?.. L.- 
r.;.■ ija 	 c - , .io 
1R.7 
\ • 

,-.,..,34(:),- -.&, 
h

Ge
_..

la   7 

_ 
-ki"soy-

-

n

—

"s , 
al de Pia 	Y 
O Preát

~

e  2 ..„ ACOrR5OOrfn5en0 it  

 

L Territorial 	" 

EVALUACIÓN DE PLANES DE NEGOCIO PRESENTADOS PARA FONDO CONCURSABLE PROCOMPITE 2015 

N°  
• 

AGENTE ECONÓMICO 
ORGANIZADO 

PLAN DE 

NEGOCIO 

PUNTAJE DE CALIFICACIÓN SEGÚN 

DISTRITO 
PUNTAJE 

TOTAL 
t41140(4. 

COONANCIAMIENTO 

CATEGOR A "A" 	1 CATEGORIA "B" 

ALTO ANDINA: JUNIN - TARMA - YAULI 

JUNÍN 

1 

MEJORAMIENTO DE LA PRODUCCIÓN INTEGRAL Y 
COMERCIAII7ACION DEL CUY DE LA ASOCIACIÓN DE 
CRIADORES DE CUY HATUN JARA DEL DISTRITO, PROVINCIA Y 
REGION JUNIN 

"ASOCIACIÓN DE CRIADORES DE 
CUY HATUN JARA" 

I111111 82 A 
5/. 	43,435.00 

2 
SIEMBRA DE MACA ECOLÓGICA CON RESPONSABILIDAD 
AMBIENTAL, EN EL ANEXO DE PACCHA 

ASOCIACIÓN DE PRODUCTORES 
DE MACA ORGANICA 

pudores 82 A  
S/. 	75,096.54 

3 PRODUCCIÓN DE QUESO ATOCSAICO SAN JUAN DE ONDORES 

PRODUCTOR DE QUESO LÁCTEO 
- CATEGORfA "B" 

COFINANCIABAIENTO 5/. 
071,500.00 

Ondores 90 B 

SI. 471,500.00 
TARMA 

1 1 

"CRIANZA. COMERCIALIZACIÓN Y BENEFICIO TECNIFICADO 
DEL CUY - JECUY EN El DISTRITO DE HUARICULCA PROVINCIA 
TARMA REGION JUNIN" 

"JUVENTUD EMPRENDEDORA - 
CUY" 

Huaricoka 84 A 
S/. 	93,036.00 

2 
"MEJORAMIENTO DE LA PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN 
DE CUYES DEL AEO DEL ANEXO SAN JUAN RANRRA, DEL 
DISTRITO DE PAICA, PROVINCIA TARMA, REGIÓN JUNIN" 

AEO ECONÓMICO ORGANIZADO 
DE CRIANZA DE CUYES DEL 

ANEXO DE RANRRA 
Paka 80 A 

S/. 	90,780.00 

3 
PRODUCCIÓN, TRANSFORMACIÓN Y COMERCIALIZACION DE 
AGUAYMANTO DEI. AGENTE ECONOMICO ORGANIZADO DE 
JOVENES PRODUCTORES DE AGUAYMANTO 

"AGENTE ECONOMICO 
 

ORGANIZADO DE JOVENES 
PRODUCTORES DE 

AGUAYMANTO" 

Paica 82 A 
S/. 	131,604.00 

YAULI 

1 

"FORTALECIMIENTO EN tA PRODUCCIÓN VEA 
COMERCIALIZACIÓN DE QUESO Y YOGURT EN LA AEO 
COMUNIDAD CAMPESINA PURNIMA CONCEPCIÓN DF PACCHA 
- PROVINCIA DE YAULI. REGION JUNIN" 

COMUNIDAD CAMPESINA 
PURISIMA CONCEPCIÓN DE 

PACCHA - PROVINCIA DF YAI III 

REGIÓN IUNIN 

Paccha 82 A 
S/. 	75,096.541  

S/. 	46,137.50 

1 
2 

MEJORA DE lA PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN DE 
QUESO EN LA AEO COMUNIDAD CAMPESINA DE CHACA PALPA 

ARO COMUNIDAD CAMPESINA 
DE CHACAPALPA 

Chacapalpa 85 A  

3 
MEJORA EN I A PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN DE 
QUESO FRESCO, PASTEURIZADO. MADURADO Y YOGURT EN 
LA AEO COMUNIDAD CAMPESINA SANTA BÁRBARA DE 
CARHUCAYAN 

COMUNIDAD CAMPESINA SANTA 
BÁRBARA DE CARHUCAYAN 

Carhuacayan 83 A 
S/. 	33,433.00 

4 
INCREMENTO DE LA PRODUCCION DE LECHE DE GANADO 
VACUNO EN LA AEO ASOCIACION DE PRODUCTORES 
AGROPECUARIOS TANIACANCHA  

ASOCIACION DE PRODUCTORES 
AGROPECUARIOS YANTACANCHA 

Santa Rosa de 
Sacco 80 A 

5/. 	103,610.00 
VALLE DEL MANTARO 

CONCEPCIÓN 

i. 

'MEJORAMIENTO DE LA PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN 
DE ALCACHOFA. PARA LA COOPERATIVA LA FORTALEZA 
AGROPECUARIA DEL VALLE AZUL DEL DISTRITO Y PROVINCIA 
DF CONCEPCIÓN. DEPARTAMENTO DE IUNIN" 

COOPERATIVA FORTALEZA 
AGROPECUARIA DEL VALLE AZUL  

Concepoon 85 A 

5/. 	115,500.00 

2 

"MEJORAMIENTO DE LA PRODUCCION Y COMERCIALIZACION 
DE CUYES. CON 25 FAMILIAS DEL DISTRITO DE SANTA ROSA 
DE OCOPA, PROVINCIA DE CONCEPCION, DEPARTAMENTO DE 
JUNIN" 

ASOCIACIÓN DE PRODUCTORES 
DE CUYES "NUEVO AMANECER 

Santa Rosa de 
Ocopa 86 A 

SI. 	39,945.00 

3 

IMPLEMENTACIÓN DE UNA PLANTA DE DERIVADOS LACTEOS 
EN LA ASOCIACIÓN DE PRODUCTORES SAN ANTONIO DE 
PADUA, DISTRITO DE HEROINAS TOLEDO, PROVINCIA DE 
CONCEPCIÓN - REGION IUNIN 

• 

ASOCIACIÓN DE PRODUCTORES 
DE LACTEOS SAN ANTONIO DE 

PADUA" 

He■olnas 
Toledo 82 A 

S/. 	146,720.00 



4 
PRODUCCCIÓN DE AGUAYMANTO PARA LA CADENA 

PRODUCTIVA DE LA EMPRESA COMUNAL CONSERVACIONISTA 

DEL DISTRITO DE COCHAS. PROVINCIA DE CONCEPCIÓN, 

REGION IUNIN 

EMPRESA COMUNAL LOS 

CONSERVACIONISTAS R L. 

Cochas Concepcion" 

Cochas 82 A 

5/. 	51,468.48 

5 
INSTALACIÓN DE UNA PLANTA PROCESADORA DE QUINUA E 

INCREMENTO DE LA RODUCCIÓN DE QUINUA EN LA 

PROVINCIA DE CONCEPCIÓN • JUNIN 

A SOCIACIÓN DE PRODUCTORES HEROINAS TOLEDO DE LA 

ASOCIACIÓN DE PRODUCTORES 

HEROINAS TOLEDO CONCEPCIÓN 

Heroínas 

Toledo 88 A 
5/. 	124,400.00 

HUANCAYO 

1 

FORTALECIMIENTO DE LA PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN 

DE PAPAS NATIVAS DE LA COMUNIDAD CAMPESINA DE 

QUILLAS, DISTRITO DE QUILLAS, PROVINCIA DF HUANCAYO, a 
REGION JUNIN 

COMUNIDAD CAMPESINA DE 

QUILCAS 
Q ui lcas 90 A  

S/. 	66,700.00 

2 

"MEJORA DE LA COMPETITIVIDAD EN LA PRODUCCIÓN, 

TRANSFORMACIÓN Y COMERCIALIZACIÓN DE PAPA NATIVA 

DE PEQUEÑOS PRODUCTORES DE LA COMUNIDAD 

CAMPESINA DE MARCAVALLE, DISTRITO DE PUCARA, 

PROVINCIA DE HUANCAYO, REGION JUNIN 

"COMUNIDAD CAMPESINA DE 

MARCAVALLE" 
Pucara 90 A 

5/. 	101,478.00 

3 
"PRODUCCIÓN, TRANSFORMACIÓN Y COMERCIALIZACION DE 

ARTICULOS ARTESANALES DE VESTIR Y DE OFICINA DE 

CUEROS Y BORDADOS CON INNOVACIÓN Y CREATIVIDAD 

ASOCIACION DE ARTESANOS DE 

CULLPA" 
El Tambo 88 A 

S/. 	44,800.00 

JAUJA 

4 

MEJORA EN LA COMPETITIVIDAD PRODUCTIVA Y COMERCIAL 

DE LA PAPA NATIVA EN LA ASOCIACIÓN DE PRODUCTORES 

AGROPECUARIOS FORESTALES ECOLÓGICOS SACAS, DISTRITO 

DE ACOLLA, PROVINCIA DE IAUJA, IUNIN 

ASOCIACIÓN DE PRODUCTORES 

AGROPECUARIOS FORESTALES 

ECOLÓGICOS SACAS" 

Acolla 82 A 

S/. 	120,000.00 

5 

MEJORAMIENTO DE LA PRODUCCIÓN DE VACUNOS DE LECHE 

EN LA ASOCIACIÓN DE PRODUCTORES AGROPECUARIOS 

FORESTALES ECOLÓGICOS TINGO PACCHA DEL DISTRITO DE 

ACOLLA PROVINCIA 	 ION JUN N 

ASOCIACIÓN DE PRODUCTORES 

AGROPECUARIOS FORMAI ES 

ECOLOGICOS TINGO PACCHA 

Atolla 80 A 

5/. 	137,238.73 

..,,---(571■., 	 , 
.--. 

,,,,:c 
4̀' Geren 	' 	,,,,, 	 I 	te ,,.. 
- 	de P...1.3-. 	•,; 	' 	, 	,..i_ 

n 	Prcluoulak) y 	Z 	 .  Acoodictonamienlo ,,b.  
kb 	/ Territorial 	"1 	 ' '-\ ‘.., 

( 

., 	 •_,..,..- 

,,,,,„,,„ 5/. 	1,640,478.79 5/. 	471,500.00 

e.,ne SR. 

S/. 

347,517.40 5/. 	1,241,599.00 

5/. 	1,987,996.19 5/. 	1,713,099.00 

101. 
,„,., S/. 	4,001,095.19 



EVALUACIÓN DE PLANES DE NEGOCIO PRESENTADOS PARA FONDO CONCURSABLE PROCOMPITE 2015 

N° PLAN DE NEGOCIO 
AGENTE ECONÓMICO 

ORGANIZADO 

PUNTAJE DE CALIFICACIÓN SEGÚN FACTORES (BASES 

CONCURSO) 

DISTRITO 
PUNTAJE 

TOTAL 
CATEGORIP 

 COFINANCIAMIENTO 

CATEGORIA "A" CATEGORIA "Ir 

SELVA CENTRAL 

SATIPO 

1 

"MEJORAMIENTO DE LA PRODUCCIÓN, POST 
PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN DE LA 
ASOCIACIÓN DE PRODUCTORES AGROPECUARIOS 

NUEVA FLORIDA -SAN JOSÉ" LA FLORIDA - SATIPO • 
IUNIN" 

ASOCIACIÓN DE PRODUCTORES 
AGROPECUARIOS NUEVA FLORIDA "SAN 

JOSÉ LA FLORIDA" CATEGORIA "13", 
COFINANCIAMIENTO S/. 217,400.00 

SATIPO 88 B 

S/. 	217,400.00 

2 
INCREMENTO DE LA RENTABILIDAD ECONÓMICA DE 

LOS PRODUCTORES DE CAFÉ DE LA COOPERATIVA 
AGROINDUSTRIAL SONOMORO DISTRITO SAN MARTIN 
DE PANGOA, PROVINCIA SATIPO, REGIÓN JUNÍN" 

COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL 
5ONOMORO-PANGOA-SATIP0-1UNIN 

CATEGORÍA "13" COFIMANCIAMIENTO S/. 
202,400.00 

PANGOA 83 B 

5/. 	202,400.00 

3 
"IMPLEMENTACIÓN DEL CONTROL DE CALIDAD DE 
CAFÉ DEL COMITÉ DE PRODUCTORES ORGÁNICOS DEI 

CENTRO POBLADO FORTALEZA • PANGOA" 

COMITÉ DE PRODUCTORES ORGÁNICOS DEL 
CENTRO POBLADO FORTALEZA - PANGOA 

PANGOA 91 A 

5/. 	44,260.00 

4 
'INCREMENTO DE LA RENTABILIDAD ECONÓMICA DE 
LOS PRODUCTORES DE CACAO DE LA COOPERATIVA 

AGRARIA SANGARENI - PANGOA - SATIPO IUNIN" 

''COOPERATIVA AGRARIA SANGARENI" 
CATEGORIA "E" COFINANCIAMIENTO 5/. 

222,250.00 
PANGOA 76 B 

5/. 	222,250.00 

E  
-' 

MEJORAMIENTO DE LOS INGRESOS ECONÓMICOS DE 

LA ASOCIACIÓN DE ARTESANOS DE LA CCNN DE 
ATAHUALPA, SATIPO. PROVINCIA DE SATIPO, REGION 

IUNIN 

ASOCIACIÓN DE ARTESANOS DF LA 

COMUNIDAD NATIVA ATAHUALPA 
SATIPO 81 A 

5/. 	77,943.00 

u 6 

MEJORAMIENTO EN LA PRODUCCIÓN Y CALIDAD DEL 
CAFE EN LA ASOCIACIÓN DE PRODUCTORES AGRARIOS 

ECOLÓGICO LA LIBERTAD-APAEL-DSTRITO DE LLAYLLA 
EN LA PROVINCIA DE SATIPO 

ASOCIACIÓN DE PRODUCTORES AGRARIOS 
ECOLÓGICO LA LIBERTAD "APAEL" 

CATEGORIA "B" S/. 201,925.00 
LLAYLI Á 77 B 

S/. 	201,9 	5. 	0 

n—*Ni11-1  

0 

.1.41Ge7ijia/e0ork"'n  
CO de Flan 	ardo, 

PiSup 	dei 
nemento „,11 

Prrtitorial " 



7 

MEJORAMIENTO DE LA PRODUCTIVIDAD Y CALIDAD 

DEL CAFÉ DE LA ASOCIACIÓN DE PRODUCTORES 

CAFETALEROS PARA DESARROLLO SOSTENIBLE DEL 

VRAEM CAMABARI - LURIN CHINCHA - MAZAMARI - 

SATIVO - JUNIN 

ASOCIACIÓN DE PRODUCTORES 

CAFETALEROS PARA DESARROLLO 

SOSTENIBLE DEL VRAEM CAMABARI - 

LURIN - CHINCHA - MAZAMARI CATEGORIA 
"Ie COFINANCIAMIENTO 5/.195,200.00 

MAZAMARI 80 B 

S/. 	195,200.00 

0 
(1,  

FORTALECIMIENTO DEL SISTEMA PRODUCTIVOS DE LA 

PRODUCCIÓN DE CACAO EN LOS DISTRITOS DE 

MAZAMARI, RIO TAMBO Y PANGOA, PROVINCIA 

SATIPO , REGIONIUNIN" 

ASOCIACION DE PRODUCTORES REMITO - 

ENE, DISTRITO DE RIO TAMBO - SATIPO - 
JURAN CATEGORIA "B"COFINANCIAMIENTO 

5/.202,424.00 

Rio Tambo 94 B 

5/. 	202,424.00 

CHANCHAMAYO 

1 

EQUIPAMIENTO PARA UN EFICIENTE 

FUNCIONAMIENTO DE LA PLANTA DE BENEFICIO 

HUMEO() Y SECO, PARA LA COMERCIALIZACIÓN DE 
CAFÉS ESPECIALES COOPOIEBI CON PRECIOS 
DIFERENCIADOS POR SU CALIDAD ESPECIAL 

'COOPERATIVA AGRARIA DE SERVICIOS 

CAPE HEMALU DE LOS BOSQUES DEL INKA- 
CHANCHAMAYO" 

SAN LUIS DE 
SHUARO 90 A 

5/. 

111,000.00 

.1 

L 

imPLEMENTACION DEL LABORATORIO DE CONTROI DE 

CALIDAD DE CAFÉ EN LA COOPERATIVA 

AGROINDUSTRIAL DE PRODUCTORES ECOLÓGICOS 

GRANOS DE ORO CAPEGO 

COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL DE 

PRODUCTORES ECOLÓGICOS GRANOS DE 

0110 (APEGO 

PI( HANAKI 84 A 

S/. 	57,636.00 

3 

MEJORAMIENTO DE LA PRODUCCIÓN Y LA 
COMERCIALIZACIÓN DE CACAO ORGÁNICO EN LA 

ASOCIACIÓN DE PRODUCTORES INDUSTRIALIZADOS DE 

CACAO SANGANI- DISTRITO PEPENE -PROVINCIA 

CHANCHAMAYO- REGIÓN JUNIN 

ASOCIACIÓN DE PRODUCTORES 

INDUSTRIALIZADOS DE CACAO SANGANI- 
PERENE 81 A 

S/. 	56,678.40 
• 
4. 

TOTAL 
S/. 
347,517.40 S/. 1,241,599.00 

0 0 ko,.... 

/Géren--
--.\ 1 le PlarpluolCinal  1, O e eusu uesffl '  Liz 	hTe  . or,arnirentor.> ■ 



y HYO. 10  N 

ALAnizzavickwort_Ratile
b• c S 

SECRETARIA GENERAL 

11112.. Y ala 
¡DESARROLLO SOSTENIBLE CON IDENTIDAD! 

-AÑO DE LA DIVERSIFICACION PRODUCTIVA Y DEL FORTALECIMIENTO DE LA EDUCACiON' 

ARTICULO SEGUNDO.- TRANSCRIBIR la presente Resolución, a los 
ganadores del Fondo Concursable PROCOMPITE, a la Gerencia General 
Regional, Gerencia Regional de Desarrollo Económico, Gerencia Regional de 
Planeamiento, Presupuesto y Acondicionamiento Territorial, Dirección Regional 
de Administración y Finanzas y demás Órganos Competentes del Gobierno 
Regional Junín. 

ARTICULO TERCEROEÍSPONER, la publicación de la presente 
Resolución en la pági Irveb del Gobiárno Regional Junín. 

, 
ISTRESE, COM NÍQUESE Y ARCHÍVESE. 

.......... 
Unchu, 	Canchtunani 
ADOR G1ONAL 

O REGIONAL JUNIN 

GOBIERNO REGIONAL JUNIN 
Lo que transcribo a Ud. para su 
conocimiento y fines pertinentes 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7

